
Uchwała nr 514/101/12 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 20 grudnia 2012r.  

 

 

w sprawie zmiany warunków pracy Pani Magdaleny Dudziak-Mużyło  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 29 § 4 ustawy 

a dnia 26 czerwca 1974r. kodeks pracy (Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 z póżn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1 W związku z przekształceniem Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

w Goleniowie z filią w Nowogardzie w Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Goleniowie uchwałą nr XIX/170/12 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 

6 grudnia 2012r. z dniem 1 stycznia 2013r. zmienia się warunki pracy Pani Magdaleny 

Dudziak-Mużyło określone w umowie o pracę stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

668/176/10 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 27 maja 2010r. w ten sposób, że  pkt I.  

ppk 1) i 2) przyjmują brzmienie: 

1) rodzaj umówionej pracy: Dyrektor Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Goleniowie.  

2) Miejsce wykonywania pracy: Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Goleniowie 
 

2. Aneks do umowy o prace stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu oraz Sekretarzowi 

Powiatu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od  

      dnia 1 stycznia 2013r.  

 

 

 

 

       Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

 

 

 Uchwałą nr XIX/170/12 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 6 grudnia 2012r. 

nastąpiło przekształcenie Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w 

Goleniowie z filią w Nowogardzie w Centrum obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Goleniowie. W związku z powyższym zaistniała konieczność dokonania 

zmiany rodzaju umówionej pracy oraz miejsca świadczenia pracy dyrektora tej placówki.  

 

Sporządziła: Anna Stępień-Buryszek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały  

       Nr  514/101/12 

Zarządu Powiatu w Goleniowie   

       z dnia 20 grudnia 2012 r. 

 

 Goleniów, dn. 20 grudnia 2012 r.  

 

Aneks 

do umowy o pracę  

z dnia 27 maja 2010r.  

 

 

zawarty w dniu 20 grudnia 2012 r. w Goleniowie między : 

Zarządem Powiatu w Goleniowie reprezentowanym przez: 

Przewodniczącego Zarządu – Tomasza Stanisławskiego, 

zwanym Pracodawcą,  

a  

Panią Magdaleną Dudziak-Mużyło, zam. …… 

zwaną Pracownikiem                 

  

§ 1. Zmianie ulegają warunki pracy określone w pkt I ppk 1) i 2) umowy o pracę, które 

przyjmują następujące brzmienie: 

 

 

1) rodzaj umówionej pracy: Dyrektor Centrum Obsługi Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych w Goleniowie; 

 

2) miejsce wykonywania pracy: Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Goleniowie; 

 

 

§ 2. Pozostałe warunki pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Aneks zawarto za zgodnym porozumieniem stron. 

 

§ 4. Aneks wchodzi w życie od dnia 01 stycznia 2013r.  

 

 

 

 

 

 

           Podpis pracownika                                                     Podpis Pracodawcy  


